princípios da economicidade, eficiência e razoabilidade.

6.5. Por fim, registra-se que todos os valores obtidos foram devidamente documentados e

juntados aos autos para fins de comprovação e transparência.

6.6. O valor estimado para essa contratação é de R$58.600,92(cinquenta e oito mil, seiscentos

reais e noventa e dois centavos).

7. Onde a demanda se apresenta e poderá ser suprida?

7.1. A demanda é do Setor Operacional e Administrativo e visa garantir o suprimento

adequada dos servidores do SAAE Carmo de Minas.

INDICAÇÃO DO(S) INTEGRANTE(S) DA EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA